
 

Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 11:43

Link do produktu: https://marketeuro.pl/kosiarka-do-trawy-ogrodowa-dla-dzieci-kask-kanister-chodzik-pchacz-p-92229.html

  
Kosiarka Do Trawy Ogrodowa Dla
Dzieci + Kask + Kanister Chodzik
Pchacz

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy G6308

Kod producenta G6308

Kod EAN 5904659117742

Opis produktu

Ogrodowa kosiarka do trawy + akcesoria
Dzieci uwielbiają podpatrywać otoczenie i dorosłych, dlatego też często bawią się zabawkami inspirowanymi życiem. Dzięki
naszej kosiarce Twoje dziecko zamieni się w profesjonalnego ogrodnika.
To świetny pomysł na połączenie edukacji ze wspólną zabawą z rodzicami na świeżym powietrzu. Dzięki zabawie w ogrodnika
można przekazać dziecku wiedzę na temat środowiska i nauczyć go odpowiedzialności oraz dbałości o przyrodę.

Wspaniała zabawa
Zestaw stworzony został z myślą o dzieciach, które lubią aktywnie spędzać czas. Kosiarka jak i dodatkowe akcesoria
wykonane zostały z dużą troską o wierne odwzorowanie ich prawdziwych odpowiedników. Z takim zestawem, żadna praca w
ogrodzie nie będzie straszna. Kosiarka nie posiada żadnych ostrzy, dzięki czemu zabawa jest w pełni bezpieczna.

Kosiarka - pchacz
Zabawka równie dobrze może posłużyć jako ogrodowy chodzik - pchacz.
Pchacz to fantastyczna zabawka edukacyjna, doskonała dla dziecka, które już zaczęło stawiać pierwsze kroki. To trafiony
wybór, który sprawdzi się przez długi czas i zajmie dziecko na wiele godzin.

Wielofunkcyjna kosiarka rozwija:
koordynację ruchową,samodzielność,kreatywność i wyobraźnię.

Dodatkowe atrakcje
Kosiarka posiada główny panel, w którym umieszczone zostały kolorowe kuleczki wesoło "skaczące" podczas jazdy.
Posiada również linkę rozrusznika, którą w celu "odpalenia" kosiarki należy pociągnąć.
Po szarpnięciu - linka zacznie się chować wydając odgłos zwijanej linki.
Przy uchwycie kosiarka posiada mini panel do sterowania. Znajdziemy tam pokrętło na przeskakującej zębatce oraz atrapę
uchwytu regulującego szybkość kosiarki.
A co jeśli skończy się paliwo? Nasz zestaw posiada również kanister, dzięki czemu szybko uzupełnisz paliwo i zabawa może
trwać dalej (wlew paliwa to atrapa).
Zestaw posiada także kask, dzięki czemu mały ogrodnik będzie w pełni wyposażony i przygotowany do pracy w ogrodzie. 
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Zestaw zawiera:
kosiarkę,kanister,kask,oryginalne opakowanie.

Specyfikacja:
Wymiary złożonej kosiarki: ok. 57 x 51 x 27,5cm
Wymiary kasku: ok. 23,5 x 17,5 x 8cm
Wymiary kanistra: ok. 11 x 10,5 x 6,5cm
Wymiary opakowania: ok. 58,5 x 28 x 9,5cm
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